

حاج قاسم سلیمانی نماد مبارزه با نظام سلطه و استکبار جهانی است



رهبر نهضت اسلامی افغانستان اظهار کرد: افق نگاه حاج قاسم سلیمانی همواره به مقام معظم رهبری بود و یار و یاور مظلومان در جهان بود. هرکجا که می‌دید مظلومان مورد ظلم و ستم، جفا قرار می‌گرفتند او به کمک آنان می‌شناخت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مولوی محمد مختار مفلح رهبر نهضت اسلامی افغانستان در وینار بین المللی "شهید سلیمانی شهید وحدت، اقتدار امت" که صبح امروز از سوی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت سومین سالگرد شهادت با افتخار سردار رشید اسلام و مرد میدان های جهاد و مقاومت اسلامی به مقام معظم رهبری و ملت ایران، اظهار داشت: شهادت یکی از آرزوها و آرمان های سرداران بزرگ دین اسلام بوده و هست. تردیدی نداریم که شهید حاج قاسم سلیمانی یکی از محبوب ترین چهره های انقلاب اسلامی و نماد مبارزه با نظام سلطه، ظلم و استکبار جهانی است.

وی افزود: از خداوند متعال می‌خواهیم از خون کسانی که سبب عظمت اسلام شدند و در راه اعتلای کلمه

□ گام برداشتند، پاسداری کنیم.

مولوی مفلح خاطر نشان کرد: مسلمانان بزرگداشت و تکریم شهدا تلاش مقدسی است، برای اینکه پرچم آزادی، عزت و استقلال کشورهای اسلامی در اهتزاز بماند، چرا که شهادت مرگ در راه ارزشها است و نباید به سادگی از این مسئله بگذریم.

رهبر نهضت اسلامی افغانستان با تاکید بر اینکه زمامداران کشورهای اسلامی و مبارزان جبهه مقاومت باید در مقابل استکبار جهانی، سلیمانی گونه عمل کنند، تصریح کرد: سردار سلیمانی شب و روز نمی‌شناخت و حتی به فکر این مسئله نبود که برای خود کاری انجام بدهد و همواره به فکر مردم بود.

وی با بیان اینکه شهادت راهی است که تمام اهداف ما را محقق می‌سازد، اظهار کرد: به همین دلیل ما همواره باید از این شهدای والا مقام تجلیل کنیم و مبارزات، فداکاری‌ها و کارنامه کاری این بزرگان را سرمشق زندگی خود قرار دهیم.

مولوی مفلح خاطر نشان کرد: شهید سلیمانی همه زندگی خود را صرف مقابله با ظالمان و مستکبران کرد و در نظر داشت انقلاب اسلامی را برای همه جهان عملی کند.

رهبر نهضت اسلامی افغانستان تصریح کرد: افق نگاه حاج قاسم سلیمانی همواره به مقام معظم رهبری بود و یار و یاور مظلومان در جهان بود. هرکجا که می‌دید مظلومان مورد ظلم و ستم و جفا قرار می‌گرفتند، او به کمک آنان می‌شتافت و مردانه و صادقانه به صدای مبارزان لبیک می‌گفت و تا آخرین نفس و قطره خونس فدا کرد، عاشق سعیدا و مات سعیدا.

مولوی مفلح اذعان کرد: حاج قاسم سلیمانی در بدترین شرایطی که افغانستان داشت و با مشکلات بی شماری دست و پنجه نرم می‌کرد، به دره پنجشیر رفت و از احمد شاه مقصود دفاع کرد. باید گفت حاج قاسم افغانستان، عراق، سوریه، فلسطین و... را کمتر از ایران دوست نداشت.

رهبر نهضت اسلامی افغانستان در پایان گفت: حاج قاسم سلیمانی شخصیتی بود که به وحدت امت مسلمه اعتقاد داشت. زمانی که قدرتهای استکباری موصل را گرفتند و داعش را به وجود آوردند اگر او در میدان حضور پیدا نمی‌کرد دیگر عراق و سوریه ای وجود نداشت.

